
OBSAH

VLADIMÍR TUKA:
ŽUTÉ ŽIVOT, KTERÝ VÁS BAVÍ. ŽIJTE SVOU VÁŠEŇ

Z diplomatických služeb, které plni! v Ženeve, odcestoval na Nový Zéland 

a začal studovat koučink. Je držitelem nejvyššího certifikátu koučů 

M CC - Master Certified Coach, jako jediný v ČR a SR. Založil a úspešne vede školu 

koučů dle metodologie Results Coaching Systems v ČR a SR.

Vzdělává kouče, manažery i další profesionály v koučovacích i dalších měkkých 

dovednostech a seberozvoji. Svou práci bere jako vášeň a poslání současné.

14

VZDĚLÁVÁNÍ MANAŽERŮ 

PODPORUJE KONKURENCESCHOPNOST FIREM

Vzděláváni manažerů je pro firmy téma, které přímo souvisí s jejich 

konkurenceschopností. Zároveň vnímají vzdělávání také jako motivator a benefit. 

Některé jdou dokonce tak daleko, že koncipují své vlastní vzdělávací programy.

20

HEADHUNTING - ANO, NEBO NE?

Je profese lovce hlav dnes vůbec ještě potřeba, 

nebo si zvládnou firmy vybrat ty správné lidi samy?

Vše o headhuntingu a dalších úskalích personálního managementu.

26

ZAHRANIČNÍ MISE HOSPODÁŘSKÉ KOMORY

Jen za první půlrok letošního roku podnikatelé vyrazili společně 

s Hospodářskou komorou už na 10 zahraničních misí do 17 zemí světa. 

Stovky podnikatelů tak měly možnost navázat nebo prohloubit své exportní aktivity. 

Květnovými cílovými destinacemi byly Kanada, USA, Bělorusko, Nigèrie a Senegal.

38

PARDUBICKOU EXPLOSII ZACHRÁNILA SILNÁ VŮLE

Před pěti lety sčítala Pardubická Explosia ztráty v řádech desítek milionů korun. 

Dnes se naopak těší rostoucímu zisku a expanduje.

Firma přežila svou klinickou smrt a resuscitační tým vedl Ing. Josef Tichý.

Na co se při revitalizací krachující firmy spoléhal a jaké jsou plány do budoucna?

50

4 wvrw.komora.cz


